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Sendt: 20. april 2015 10:10 

Til: Tina Grønlund 

Emne: DHV anmoder om deputation i maj 

 

Kære Tina 

Tak for samtalen for kort tid siden. 

Jeg skriver officielt på vegne af Dansk Hestevæddeløb og deres administrerende direktør Henrik Friis. 

Vi kontakter Skatteudvalget for at anmode om et foretræde for udvalget hurtigst muligt. Evt. den 5 eller 
7. Maj. 

Vi har talt med flere medlemmer af Skatteudvalget der har foreslået os at få et foretræde for udvalget. 
Bl.a. Nadeem så sent som i går. 

  

Aktualiteten for anmodningen er at der i fredags udkom en analysen og rapport af Danske Spils og 
Hestesportens Finansieringsfonds der redegjorde for potentialet for spil på hestesporten.   

Denne rapport er et resultat at en bemærkning i forbindelse med vedtagelsen af lov nr. L23 - om 
udlodning af overskud fra lotteri samt heste- og hundevæddemål – vedtaget af Folketinget i december 
2014. Rapporten skulle undersøge hvilket potentiale der er hvis hestesporten får mulighed for at udvide 
spil på heste. En sådan beslutning kræver dog en politisk beslutning blandt Skatteordførerne. Hvor L23 
var funderet i Kulturministeriet, høre en udvidelse af spil på hestesporten til Skatteressortet, hvorfor en 
deputation i Skatteudvalget er det rette regi. 

Vi medsender her et notat til distribution til Skatteudvalget forud for deputationen. 

Til orientering konkluderer rapporten bl.a. andet at der er et potentiale på op til +55 % på hestespil i 
Danmark. Med de rette forudsætninger på plads vil omsætningen på hestespil altså kunne vokse fra 530 
millioner kroner til mere end 760 millioner kroner årligt. 

Vi ser frem til at høre fra jer. Det vil være bestyrelsen fra Dansk Hestevæddeløbs formand, Peter Rolin, 
Adm. dir. Henrik Friis samt undertegnet der vil møde op til deputationen. Vi vil producere en power 
point præsentation i den forbindelse. 

Vi ser frem til at høre fra jer. Flere af deltagere bor i Jylland, og derfor vil det være optimalt med så lang 
planlægningshorisont som muligt. 

  

MVH 

 

Med venlig hilsen og på vegne af DHV (Dansk Hestevæddeløb), 

Skatteudvalget 2014-15
SAU Alm.del  Bilag 147
Offentligt
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